РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25  декабря 2012 года                             с. Разъезжее                                  № 72п.

Об     утверждении    графика     мероприятий
администрации Разъезженского  сельсовета  с

момента      получения        проекта      правил
землепользования    и       застройки       части
поселения до его утверждения Разъезженским

сельским Советом депутатов.

            В соответствии с ч. 14 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 7 Устава Разъезженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердит график  мероприятий  администрации Разъезженского  сельсовета  с момента   получения  проекта  правил землепользования    и       застройки  части поселения до его утверждения Разъезженским сельским Советом депутатов (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.

Глава Разъезженского  сельсовета                                           Г.Г. Челтыгмашев

Приложение 1

К постановлению администрации

Разъезженского сельсовета

от 25.12.2012  № 72п.
График мероприятий администрации Разъезженского сельсовета с момента получения проекта правил землепользования и застройки части поселения до его утверждения Разъезженским

сельским Советом депутатов.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения

	1
	Проверка проекта правил землепользования и застройки части поселения на соответствие требованиям части 9 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ.
	25.12.2012

	2
	Принятие главой Разъезженского сельсовета постановления  о проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки части поселения с 26.12.2012 – 27.12.2012  и его обнародование.
	25.12.2012

	3
	Обнародование проекта правил землепользования и застройки части поселения
	25.12.2012

	4
	Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки части поселения
	26.12.2012 в 12:00

	5
	Принятие Главой сельсовета решения о направлении проекта правил землепользования и застройки части поселения в сельский Совет депутатов для утверждения.
	После 15:00 27.12.2012

	6.
	Обнародование заключения о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки части поселения и решения о направлении проекта правил землепользования и застройки части поселения в сельский Совет депутатов для утверждения.
	28.12.2012

	7
	Утверждение Разъезженским сельским Советом депутатов правил землепользования и застройки части поселения.
	29.12.2012